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حادثه ها 

اعدام  متجاوزان  به عنف
حکــم اعدام متهمان پرونده تجــاوز به عنف در  �

منطقه فریمان صبح دیروز در زندان مرکزی مشــهد 
اجرا شــد. بــه گــزارش مدیریت روابــط عمومی و 
ارتباطات دادگستری کل خراسان رضوی، صبح دیروز 
احکام صادرشده درخصوص پرونده متهمان تجاوز 
به عنف در منطقه فریمان در زندان مرکزی مشهد به 
مرحله اجرا درآمد. متعاقب اعلام شــکایت از سوی 
شــکات و اعلام گزارش یک مورد تجاوز به عنف در 
سوم مهر سال جاری، در منطقه سفیدسنگ فریمان 
پرونده ای با همین موضــوع و آدم ربایی با تهدید در 
شعبه اول بازپرســی دادسرای عمومی و انقلاب آن 
شهرستان تشکیل و پس از شناسایی عوامل جنایت 
علیه یک مــرد و زن کوهنورد و انجــام تحقیقات از 
چهار نفر از متهمان کیفرخواستی نسبت به متهمان 
صادر شــد. با صدور کیفرخواست از سوی دادسرای 
عمومی و انقلاب فریمان پرونده برای ادامه رسیدگی 
به دادگاه کیفری یک اســتان خراسان رضوی ارسال 
و به صورت ویژه رســیدگی شد و نهایتا پس از انجام 
تحقیقات و اقدامات قانونی لازم در خصوص اتهامات 
متهمان مبنی بر آدم ربایی به عنف و اکراه و تهدید و 
تجاوز به عنف، اقدامات لازم توسط شعبه اول دادگاه 
کیفری یک خراســان رضوی با توجــه به محتویات 
پرونــده، گزارش های مرجع انتظامــی، گزارش اداره 
اطلاعــات شهرســتان، مدافعات بلاوجــه متهمان، 
تحقیقات معموله قانونی، اظهارات و اقرارات صریح 
و تلویحی متهمان نسبت به ارتکاب بزه های انتسابی، 
شکایت شاکیان خصوصی، کروکی ترسیمی و تصاویر 
مأخــوذه از محل وقوع بزه و ســایر قرائــن و امارات 
موجــود در پرونده انجام و بزه انتســابی به متهمان 
محرز و مسلم تشخیص داده شد. بر این اساس رأی 
مجازات متهمان توســط دادگاه کیفری یک خراسان 
رضوی صــادر و با اعتراض متهمــان و وکلای آنها 
پرونده برای ادامه رســیدگی به دیوان  عالی کشــور 
ارســال و در نهایت شــعبه ۱۹ دیوان عالی کشور با 
بررسی کلیه محتویات پرونده و طی تشریفات قانونی، 
رأی شــعبه اول دادگاه کیفری یک خراســان رضوی 
مبنی بر اعدام متهمان بــا طناب دار در محل زندان 
مرکزی مشهد را ابرام کرد؛ به این ترتیب حکم متهمان 
صبح دیروز و پس از طی تشــریفات قانونی در محل 
زندان مرکزی مشــهد به مرحله اجرا درآمد و به دار 
آویخته شــدند. بنا بر این گزارش مدتی قبل متهمان 
نسبت به آدم ربایی یک زن و مرد کوهنورد در منطقه 
سفید سنگ فریمان اقدام کرده بودند و با بستن دست 
و پای مرد، جلوی چشم وی همسرش را مورد تجاوز 

گروهی قرار داده بودند.

اعتراف  به  ارتکاب ۲ قتل
فرمانده انتظامی اســتان کهگیلویه و بویراحمد از  �

دستگیری ۱۳ نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی 
مســلحانه بهمن ماه در شهرستان باشــت خبر داد 
و گفت: دو نفر از متهمان دستگیر شــده به دو فقره 
قتل اعتراف کردند. ســردار کیقباد مصطفایی گفت: 
در پی وقوع یک فقره نزاع دســته جمعی مسلحانه 
در بهمن ســال جاری بین دو طایفه بر ســر اختلاف 
ملکی در یکی از روســتاهای شهرســتان باشت دو 
نفر کشــته و ۱۲ نفر مجروح شــدند کــه موضوع با 
هماهنگی مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور کار 
مأمــوران پلیس آگاهی و اطلاعات و امنیت عمومی 
اســتان و شهرستان باشــت قرار گرفت. وی تصریح 
کرد: مأموران پس انجام تحقیقات پلیســی گسترده 
و بــا تــلاش شــبانه روزی ۱۳ نفر از عامــلان اصلی 
نزاع دســته جمعی را شناسایی و در چندین عملیات 

غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. 

رخداد

انهدام
 باند سرقت موتورسیکلت

ســرقت  � چهارنفــره  بانــد  اعضــای  شــرق: 
موتورسیکلت بعد از ۱۰ فقره سرقت به ارزش ۴۰۰ 

میلیون تومان دستگیر شدند.
با توجه به افزایش وقوع سرقت موتورسیکلت، 
اکیپ ویژه ای از کارآگاهان دایره مبارزه با ســرقت 
وســایط نقلیه پایگاه چهار پلیــس آگاهی مأمور 

دستگیری سارقان شدند.
کارآگاهــان بــا جمــع آوری مســتندات، فیلم 
دوربین های مداربســته و کسب اطلاعات میدانی 
فهمیدند ســارقان، چهــار نفر جوان هســتند که 
با تشــکیل یک باند حرفــه ای و تهیه محلی برای 

اوراق موتورسیکلت ها، دست به سرقت می زنند.
محــل  نامحســوس  به صــورت  کارآگاهــان 
مورد نظــر را زیر نظر گرفتند تــا اینکه متهمان را 
درحال اوراق کردن موتورســیکلت های مســروقه 

دستگیر کردند.
متهمان بــرای تحقیقــات به پایــگاه چهارم 
پلیــس آگاهی منتقل و ابتــدای امر منکر هرگونه 
جرمی شــدند ولــی پــس از مواجهه بــا ادله و 
مســتندات جمع آوری شــده توســط کارآگاهــان 
چاره ای جز بیان حقیقت نیافتند. ســپس هشــت 
دســتگاه موتورســیکلت مســروقه دیگــر نیز که 
ارکان آنهــا ســنگ گرفته شــده بــود، از متهمان 

کشف و ضبط شد.
متهمان با صدور قرار تأمین مناســب از سوی 
بازپــرس شــعبه ۴ دادســرای ناحیــه ۳۴ تهران 
برای تحمل کیفر روانه زندان شــدند و تحقیقات 
بــرای شناســایی مالباختگان و اســتخراج ارکان 
موتورسیکلت های مسروقه کماکان در دستور کار 

کارآگاهان است.

دستگیری موبایل قاپان
با  ۲۵ فقره سرقت

شرق: رئیس پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران  �
بزرگ از دستگیری دو ســارق موبایل قاپ و کشف 

۲۵ فقره سرقت، خبر داد.
ســرهنگ «علــی کنجوریــان» گفــت: اوایل 
بهمن مــاه وقوع ســرقت تلفن همراه به شــیوه 
قاپیدن در سطح حوزه اســتحفاظی پایگاه ششم 
بــه پلیــس آگاهی ارجاع داده شــد و رســیدگی 
تخصصی و کشــف جرم در دستور کار کارآگاهان

 قرار گرفت.
وی عنــوان کــرد: کارآگاهان با بررســی فیلم 
دو  می شــوند  موفــق  مداربســته  دوربین هــای 
نفر از ســارقان گوشــی قاپ به اســامی «توحید» 
۱۹ســاله دارای یــک فقــره ســابقه کیفــری و 
«رضا» ۱۹ ســاله دارای دو فقره ســابقه کیفری را 

شناسایی کنند.
رئیس پایگاه ششــم پلیس آگاهی گفت: ادله 
به دســت آمده حاکی از آن بود کــه توحید و رضا 
با یک دســتگاه موتورســیکلت طرح هوندا اقدام 
به ســرقت می کننــد که تصویــر آنها بــه رؤیت 
مالباختــگان رســید و آنها این افــراد را به عنوان 

سارق خود شناسایی کردند.
این مقــام انتظامی تصریح کــرد: پس از چند 
روز تحــت نظر قرار گرفتــن محل اختفــا ، هر دو 
نفر دســتگیر و در بازرســی محل اختفای آنان دو 
دستگاه گوشی مســروقه و یک قبضه قمه کشف 
شد  که با ارائه مستندات و مدارک کافی و مواجهه 
با مالباختگان در نهایت لب به اعتراف گشــودند 
و بیــان کردند  تاکنون ۲۵ فقره ســرقت به شــیوه 

قاپیدن انجام داده اند.

شرق: پلیس در حال تحقیق درباره پرونده ای است که در آن مردی بعد 
از کشتن دخترش به زندگی خود پایان داده است.

رســیدگی به ایــن پرونده از زمانی آغاز شــد که زنی جــوان با مرکز 
فوریت های پلیســی شــاهرود تماس گرفت و خبر داد شوهر و دخترش 
در خانه هســتند، اما در را باز نمی کنند و به احتمال بسیار زیاد واقعه ای 
برایشان رخ داده است. وقتی مأموران به محل رفتند، متوجه شدند مرد 
صاحبخانه نه تنها به تلفن و آیفون جواب نمی دهد، بلکه خودروی خود 
را نیز به گونه ای داخل حیاط پارک کرده که مانع بازشــدن در شــود. این 
اقدام مرد جوان شک برانگیز بود؛ به همین دلیل پلیس بعد از هماهنگی 
قضائی از آتش نشــانی کمک گرفت و بالاخره مأموران توانستند در را باز 
کنند و داخل خانه شــوند. آنها به محض ورود به این منزل، با صحنه ای 
وحشتناک مواجه شدند و دیدند دختر ۱۲ ساله جان باخته و پدر ۳۵ ساله 

او نیز حلق آویز شده و فوت کرده است.
بــه  این  ترتیب، کارآگاهان جنایی، متخصصان پزشــکی قانونی و تیم 
بررســی صحنه جرم در محل حاضر شــدند و تحقیقاتی را آغاز کردند. 
آنها دست نوشــته ای از مرد جوان یافتند که در آن توضیح داده شده بود 
این مرد بعد از کشتن فرزندش، به زندگی خود پایان داده است. علاوه بر 

این متن، سرنخ های دیگری نیز در این زمینه وجود داشت؛ از  جمله اینکه 
هیچ غریبه ای وارد خانه نشــده بود و مرد متوفی نیز با برنامه ریزی قبلی 

سعی داشت مانع ورود دیگران به خانه شود.
این مرد وقتی دســت به چنین اقدام جنون آمیزی زد که همســرش 
برای خرید از خانه بیرون رفته بود. متوفی دو ســاعت فرصت داشت تا 
مرتکب این جنایت شــود. بررسی ها نشان داد مرد جوان سراغ دخترش 

که در تختخواب بوده، رفته و او را کشــته و ســپس با نوشــتن نامه به 
زندگی اش پایان داده است.

اجساد متوفیان به پزشکی قانونی منتقل شد تا علت دقیق مرگ آنها 
با انجام آزمایش های تخصصی روشــن شود. علاوه بر این، مادر خانواده 
تحت بازجویی قرار گرفت، اما او نیز هرگز تصور نمی کرد شوهرش دست 

به چنین کاری بزند و کاملا از این اقدام شوکه شده بود.
بررسی های تکمیلی موضوع را کمی پیچیده تر کرد. معمولا در چنین 
پرونده هایی مــواد مخدر یا بیماری روانی خودنمایــی می کنند، اما مرد 
جوان نه اعتیاد داشــت و نه از مشکلات روحی و روانی رنج می برد. او و 
اعضای خانواده اش تا چند ماه پیش ســاکن تهران بودند، اما پس از آن 
به شــاهرود نقل مکان کردند و در این مدت هیچ نشانه ای که زنگ خطر 

تلقی شود، مشاهده نشده بود.
در حال حاضر اگرچه تمام شــواهد از قتل و سپس خودکشی حکایت 
دارد، اما پلیس همچنان در حال تحقیق در این خصوص اســت تا نکته 
و ســرنخی مغفول نماند. علاوه بر این، هنوز انگیزه مرد جوان مشخص 
نیســت و بــه گفته فرمانــده انتظامی شهرســتان شــاهرود ، اظهار نظر 

در این باره به بررسی های بیشتری نیاز دارد.

شرق: مردی که همسر ســابقش را به قتل رسانده بود، 
هرچند به قصاص محکوم شــده بود، با اعلام گذشــت 

اولیای دم از مرگ نجات پیدا کرد.
به گزارش خبرنگار ما، متهم بعد از به قتل رســاندن 
همســر ســابقش درِ خانه را قفل کرده و متواری شــده 
بود؛ اما در نهایت راز جنایتش فاش و از ســوی مأموران 
بازداشــت شــد. نیمه شــب دهــم دی ســال ۹۷ مرد 
ســالخورده ای با پلیس تمــاس گرفــت و از قتل دختر 

۳۰ساله اش به نام میترا خبر داد.
این مرد که هراســان بود، گفت: دختر و دامادم چند 
مــاه قبل از هم جدا شــدند. دخترم گاهــی اوقات برای 
ملاقات با دو دخترش به خانه همسر سابقش می رفت. 
او دیــروز –روز حادثه- برای دیــدن فرزندانش به خانه 
همســر ســابقش به نام پرویز رفت و بازنگشت. من که 
نگران او شــده بودم، مقابل در خانه رفتم؛ اما کســی در 
را باز نکرد. او ادامه داد: نیمه شب بود و دخترم به خانه 
برنگشته بود. من که نگران شــده بودم، همراه همسرم 
بار دیگر مقابل در خانه داماد سابقم رفتیم و چون کسی 
در را باز نکرد، قفل را شکســتیم و بعد از ورود به خانه با 

جسد خونین دخترم روبه رو شدیم.
مأمــوران پلیس در پی ایــن تماس بــه خانه پرویز 
رفتند و جســد خونین زن جوان را با دســتور قضائی به 
پزشــکی قانونی منتقل کردند. این در حالی بود که پرویز 
و دو دخترش در خانه حضور نداشتند. پلیس به ردیابی 
همســر سابق میترا پرداخت و دریافت این مرد به همراه 
دو دخترش به خانه خواهرش رفته اســت. به این ترتیب 

پرویز بازداشت شد و به جنایت خانوادگی اعتراف کرد.
مرد ۳۷ ســاله در بازجویی ها گفت: من و همسرم از 
همان ابتدای زندگی با هم اختلاف داشتیم. به دنیا آمدن 
دو دخترمــان هم اوضــاع را بدتر کــرد. به همین خاطر 
در حالی که دو دخترمان تقریبا بزرگ شده بودند، تصمیم 
گرفتیم از هم جدا شویم. بعد از طلاق گاهی اوقات میترا 
برای دیدن فرزندان مان به خانه ما می آمد. چند ماهی از 
طلاق نگذشته بود که میترا پشیمان شد و اصرار داشت 
ســر زندگی اش برگردد. او می گفت دلتنگ بچه هاست و 

می خواست او را صیغه کنم.
متهــم به قتل ادامه داد: آخرین بار ســاعت شــش 
صبح بود که میترا بــرای دیدن فرزندانم به خانه ام آمد. 
او بچه ها را دید و ســپس دو دخترم به مدرســه رفتند؛ 
اما میترا خانه را ترک نکرد. او شــروع به صحبت کرد و 
گفت دلش برای فرزندانمان تنگ شــده و نمی تواند این 
وضعیت را تحمل کند. او از من خواست تا دوباره با هم 
زندگی کنیم. من قبول نکردم؛ چون می دانســتم دوباره 
همان جرو بحث ها پیش می آید. میترا آدمی نبود که روی 
حرفش باشد و دوباره دعواها را شروع می کرد. سر همین 

موضوع با هم درگیر شدیم.
متهم در ادامه اعترافاتش گفت: میترا قبلا هم بارها 
برایم پیامک ارســال کرده بود و اصرار داشــت صیغه ام 
شــود که من مخالفت کرده بودم. او می گفت حتی اگر 
نمی خواهی مهریه بدهی و دوست نداری زن عقدی ات 
باشم، حاضرم قبول کنم صیغه شویم. وقتی بار دیگر این 
موضوع را پیش کشــید، عصبانی شــدم. او می خواست 

خانــه را ترک کند. به او گفتم پالتویــی را که به تن دارد، 
من قبلا برایش خریده ام. بایــد پالتو را پس بدهد و بعد 
برود. به همین خاطر عصبانی شــد و به آشپزخانه رفت. 
او با کارد آشــپزخانه به ســمتم حمله کــرد که زخمی 
شــدم. من هم در یک لحظــه کارد را از او گرفتم و به او 
ضربه زدم. سپس دنبال دو دخترم رفتم و آنها را به خانه 
خواهرم بردم. به دنبال اعتراف های این مرد و بازســازی 
صحنه جرم، او در دادگاه کیفری یک اســتان تهران پای 
میز محاکمه ایســتاد. در آن جلسه پدر و مادر میترا برای 
پرویــز حکم قصاص خواســتند؛ اما دو دختــر نوجوان 
قربانی از قصاص گذشــتند و گفتند به  طور کامل نسبت 
به پدرشان رضایت می دهند. آنها در جلسه دادگاه تأیید 
کردند پدرشان مادرشان را به قتل رسانده است؛ اما گفتند 
مادرشان با اینکه آنها را دوســت داشت؛ اما خیلی زود 

عصبانی می شد.
ســپس متهم به دفاع پرداخت و بار دیگر اظهارات 
قبلــی اش را تکرار کــرد. او در نهایت با حکم قضائی به 
قصاص محکوم شــد. حکم صادرشــده در دیوان عالی 
کشــور تحت بررســی قرار داشــت که پرویز توانست با 
پرداخــت دیه رضایت پــدر و مادر میتــرا را جلب کند. 
به این ترتیب او به زندگی برگشــت و پس از آن به  خاطر 
جنبــه عمومی جرم بــار دیگــر در دادگاه کیفری تهران 
پای میز محاکمه ایســتاد. در ابتدای جلسه بعد از اینکه 
کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و نماینده دادستان 
درخواســت مجازات متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم 
را مطرح کرد، متهم در جایگاه قرار گرفت و گفت: قبول 

دارم آن روز با همسر سابقم درگیر شدم؛ اما من فقط یک 
ضربه با چاقو به کتف او زدم و قصد کشتنش را نداشتم.
پرویز در تشــریح ماجرا گفت: من و میترا ۱۵ ســال با 
هم زندگی کردیم؛ اما اختلاف های زیاد ما باعث شــد از 
هم جدا شــویم. آن روز وقتی اصرارهای بیجای همسرم 
را برای بازگشــت به زندگی دیدم، عصبانی شــدم. ســر 
همین موضوع دعوا میان ما بالا گرفت و میترا به سمت 
آشــپزخانه رفت. او چاقوی آشــپزخانه را برداشت و به 
ســمت من حمله کرد. حتی در آن درگیری پایم زخمی 
شــد. ما با هم گلاویز بودیم که چاقو ناخواسته به کتف 
میترا برخــورد کرد و او روی زمین افتاد. من همان موقع 
خانــه را تــرک کردم و اصــلا فکر نمی کــردم آن ضربه 
موجب مرگ میترا شود. احتمالا میترا بعد از ضربه چاقو 
به کتفش بیهوش شده و چون چاقو به ریه او آسیب وارد 
کرده بود، جان سپرد. اگر او را به بیمارستان رسانده بودم، 
قطعا زنده می ماند. من از قتل همســرم پشیمان هستم. 
هرچند ما با هم اختلاف داشتیم، او مادر بچه هایم بود و 
دلم نمی خواست آسیبی به او وارد شود. من اشتباه کردم 
و قبول دارم اشتباهم جبران کردنی نیست؛ اما درخواست 

دارم عذرخواهی من را قبول کنید.
او به قضات گفت: دو دختر ۱۲ و ۱۴ساله ام به سختی 
زندگی شان را می گذرانند و من دو سال است که در زندان 
هســتم. از قضات دادگاه تقاضا دارم به  خاطر دو دخترم 
در مجازاتم تخفیف قائل شــوند تا بتوانم آزاد شوم و نزد 
فرزندانم برگردم. قضات در پایان جلسه وارد شور شدند 

تا رأی خود را صادر کنند.

شــرق: باند ســارقان حرفه ای خودرو که از ۱۱ مرد خلافکار تشکیل شده بود، 
شناسایی و منهدم شد. دستگیری اعضای این گروه به کشف ۱۵۰ فقره سرقت 

لوازم اتومبیل به ارزش بیش از ۲۵۰ میلیون تومان منجر شد.
به گزارش خبرنگار ما، دوم بهمن پرونده ای از ســوی کلانتری ۱۴۴ جوادیه 
تهرانپارس به پلیس آگاهی ارجاع داده شــد. این پرونده حکایت از آن داشت 
که مأموران کلانتری هنگام گشــت زنی در حوزه استحفاظی خود، فردی را در 
حال سرقت لوازم خودرو مشاهده کردند و موفق به دستگیری این متهم به نام 
رسول شدند. رسول با توجه به دستگیری حین ارتکاب جرم و همچنین مدارک 
موجود از قبیل فیلم صحنه ســرقت و ... چاره ای جز بیان واقعیت نداشت. او 
در بازجویی هــای ابتدایی لب به اعتراف گشــود و گفت ۴۱ فقره ســرقت را با 

همدستی دو نفر از دوستانش به نام های شاهرخ و آرمان انجام داده است.
کارآگاهان پلیس آگاهی بعد از شــنیدن اظهارات ایــن متهم، موضوع را 

به مقام قضائی اطلاع دادند و دســتور دســتگیری همدســتان رسول را اخذ 
کردند. آنها پس از تحقیقات میدانی، آدرس محل ســکونت شاهرخ و آرمان 
را در محدوده خاک سفید شناســایی کردند و این افراد را اواخر ماه گذشته در 
یک عملیات پلیســی و غافلگیرانه دســتگیر و برای انجام تحقیقات به پایگاه 
چهارم پلیس آگاهی منتقل کردند. وقتی از متهمان تحقیق شــد، این دو نفر 
ضمن اعتراف به جرم  گفتند اموال مســروقه را پس از سرقت به منزل یکی از 
دوستانشــان به نام حمید انتقال می دادند. به این ترتیب پای چهارمین متهم 
به میان آمد و در ادامه هماهنگی لازم با مرجع قضائی انجام و این متهم نیز 
دستگیر شد. مأموران از خانه حمید اقلام سرقتی زیادی کشف و ضبط کردند.

حمیــد در بازجویی ها دو نفر از مالخران را بــه  نام های کریم و ابوالفضل 
به کارآگاهان لو داد و بار دیگر ابعاد پرونده وســیع تر شــد. ایــن دو نفر نیز با 
اقدام به موقع کارآگاهان دســتگیر شدند. در تحقیقات انجام شده از مالخران، 

آنها علاوه بر خرید اموال مسروقه از متهمان دستگیرشده، به جرائم دیگری نیز 
اقرار کردند و گفتند تعدادی اموال مسروقه دیگر را از افرادی به نام های نصیر، 
آرمان، غفور، کریم و نادر خریداری کرده اند و این افراد نیز همگی سارق هستند. 
در پی اعترافات دو مالخر، دستور دستگیری سایر سارقان اخذ شد. مأموران با 
تحقیقاتی که انجام دادند، توانستند متهمان جدید پرونده را نیز دستگیر کنند.

ســرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با تأیید این خبر گفت : با دستگیری تمامی اعضای باند سرقت، کارآگاهان 
موفق شدند تاکنون ۱۵۰ فقره سرقت لوازم و محتویات داخل خودرو را کشف 
کنند که در نهایت محل های ســرقت از سوی متهمان شناسایی شد و پس از 
جمع آوری و تجمیع پرونده شــکات برای تعیین تکلیف به دادسرای مربوطه 
معرفی و متهمان نیز با صدور قرار تأمین مناســب برای تحمل کیفر به زندان 

اعزام شدند.
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